РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.08.2016  № 84-3
Об определении единой теплоснабжающей организации.
В соответствии с пунктом 3 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190- ФЗ «О теплоснабжении» Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Единой теплоснабжающей организацией на территории Пановского сельского поселения (д. Пеньки) определить ООО «ТЕПЛОСЕРВИС».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района.
3. Актуализировать схему теплоснабжения д. Пеньки Палехского муниципального района Ивановской области на 2017 год.
         4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района

                       А.К. Хорьков